
＜令和３年度岡谷東高等学校 PTA河口高之会長 退任のご挨拶＞ 

令和３年度のＰＴＡ会長を務めさせていただいた河口です。 

一昨年より続いているコロナウィルス感染症の影響がある中、保護者の皆様にはＰＴＡ活動への

協力を賜り、ありがとうございました。また、コロナ禍で、ＰＴＡ活動や学校行事に制限がある中

でご尽力いただいた先生方にも、この場をお借りして御礼申し上げます。 

役を任されましたが、なかなか思うように活動ができなかったのが残念です。そのような状況で

はありましたが、岡谷東高校の良いところを間近に見させていただく機会を与えていただいたこと

は良かった事です。 

本来ならば直接御礼を申し上げたいところでは御座いますが、この場をお借りしてご挨拶させて

いただきます。 

今後の岡谷東高等学校の生徒並びに教職員の皆様とＰＴＡ関係者の皆様のご活躍とご健康を祈念いた

します。 １年間ありがとうございました。 

令和３年度岡谷東高等学校 PTA会長 河口高之 

 

 

 

＜令和４年度岡谷東高等学校ＰＴＡ小口英男会長 着任のご挨拶＞ 

  令和４年度岡谷東高校ＰＴＡ会長を仰せつかりました小口英男です。どうぞよろしくお願いいたします。 

昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染症の影響は私達の予想をはるかに上回り、まだまだ収束の見

通しもできません。 

今年度のＰＴＡ活動も様々な制約がある状況ではございますが、子ども達が健康で安全な生活を送れる

よう活動を行っていきたいと思います。 

  精一杯努めさせていただきますので、皆さまのお力添えをよろしくお願いいたします。 

令和４年度岡谷東高等学校 PTA会長 小口英男 

 


